PAGE
2

Администрация Нижнепронгенского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2017                                                                                                               № 20-па
пос. Нижнее Пронге

О внесении изменения в постановление администрации Нижнепронгенского сельского поселения от 30.05.2014 № 12-па «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых администрацией Нижнепронгенского сельского поселения, в том числе в электронном виде» (в ред. от 23.10.2014 № 47-па, от 31.10.2016 № 52-па)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, администрация Нижнепронгенского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Нижнепронгенского сельского поселения от 30.05.2014 № 12-па «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых администрацией Нижнепронгенского сельского поселения, в том числе в электронном виде» (в ред. от 23.10.2014 № 47-па, от 31.10.2016 № 52-па) следующее изменение:

1.1. Реестр муниципальных услуг (функций), предоставляемых администрацией Нижнепронгенского сельского поселения, в том числе в электронном виде, раздел «III. Муниципальные функции, исполняемые администрацией Нижнепронгенского сельского поселения» изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги (функции)
	Наименование органа местного самоуправления уполномоченного  на предоставление муниципальной услуги (функции)
	Административный регламент
	Примечание

	1.
	Организация проведения проверок при осуществлении муниципального контроля
	Администрация сельского поселения
	Постановление администрации от 31.07.2017 № 17-па «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению жилищного контроля на территории Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района»
Постановление администрации от 31.07.2017 № 18-па «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля  за сохранностью автомобильных дорог местного значения  на территории Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района»

2. Настоящее постановление опубликовать в «Сборнике нормативных правовых актов Нижнепронгенского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Нижнепронгенского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации                                                                                   А.Б. Миньков